

BANDEROLLER OCH VEPOR




Stora budskap till rimlig kostnad



Banderoller och vepor är bra alternativ när man vill få ut stora budskap till låg kostnad. För dessa produkter finns det flera olika material att välja mellan beroende på placering, användningsområde och hur länge budskapet ska sitta uppe. Flera av våra material finns i olika prisklasser och det finns även material som är miljövänliga och PVC-fria.

Vi har inga begränsningar i storlek eller kvantitet på något av våra material. Banderoller och vepor kan användas i alla tänkbara sammanhang; som byggskyltar, arenareklam, fasadintäckning, staketintäckning, backdrops ren dekoration mm mm. Vi erbjuder också allt material du kan tänkas behöva för att hänga upp dina produkter.



-  *Många användningsområden*
-  *Välj mellan flera olika material*
-  *Inga storleksbegränsningar*



BANDEROLLER OCH VEPOR

Stora budskap till rimlig kostnad



EGENSKAPER			
Material	Användningsområde	Vikt	Printbredd
PVC	Homogen PVC framförallt för utomhusbruk. Känsligt för nötning och veck. Används mest till banderoller i mindre format upp till ca 2x4m.	450 g / m ²	490 cm
PVC Mesh	Ett PVC-material som ser ut som ett nät. Hålen i nätet gör att man kan sätta materialet över fönster och ändå kunna se ut. Hålen i materialet gör också att det blir ca 50% lättare än PVC. Hålen ger även materialet ett vindgenomsläpp som inte PVC Standard har. Används oftast i större format för att monteras på fasad.	270 g / m ²	490 cm
Tunn polyester	Tunt tyg tillverkat av polyester. Klassat för att få användas inomhus i mässhallar. Används i t ex beachflaggor, lyktstolpsvepor mm	110 g / m ²	300 cm
Kraftig polyester	Tyg för inom- och utomhus bruk. Ett miljövänligare alternativ till PVC. Tygvepan är inte lika känslig för nötning och veck som PVC:n. Används till vepor, textilväggar och aluminiumramar.	220 g / m ²	300 cm
Polyester med blackout	Tyg för inomhusbruk, lik kraftig polyester men har en blackout på baksidan för att förhindra genomlys. Används till vepor, aluminiumramar, textilväggar mm.	235 g / m ²	320 cm
Nonwoven	Nonwoven är ett material som är pressat/filtat istället för vävt eller stickat. Starkt material som oftast monteras med buntband direkt igenom duken och inte med öljetter. Används oftast som staketintäckning till byggplatser eller event.	150 g / m ²	155 cm
Dubbelsidig PVC	Ett PVC-material med blackout som ger möjlighet till tryck på båda sidorna. Används till banderoller, främst utomhus, där man vill ha dubbelsidigt tryck.	660 g / m ²	320 cm
Dubbelsidig Mesh	Ett PVC-material som ser ut som ett nät med blackout som ger möjlighet till tryck på båda sidorna. Används till banderoller, främst utomhus, där man vill ha dubbelsidigt tryck.	300 g / m ²	320 cm
Dubbelsidig polyester	Ett polyester-material med blackout som ger möjlighet till tryck på båda sidorna. Används till vepor för inomhusbruk där man vill ha dubbelsidigt tryck.	435 g / m ²	145 cm